



## وزیر دفاع اسرائیل مجبور به استعفا شد

شکست رژیم صهیونیستی در جنگ غزه ایهود باراک وزیر جنگ این رژیم را مجبور کرد از مقام خود کنار برود.

### پس لرزه های شکست رژیم صهیونیستی در جنگ غزه وزیر دفاع اسرائیل مجبور به استعفا شد

شکست رژیم صهیونیستی در جنگ غزه ایهود باراک وزیر جنگ این رژیم را مجبور کرد از مقام خود کنار برود. روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت بدون اشاره به اختلافات داخلی کابینه نتانیاهاو پس از شکست در جنگ غزه فقط از استعفای وزیر جنگ رژیم صهیونیستی خبر داد. ایهود باراک روز گذشته از دولت اسرائیل استعفا کرد و دلیل استعفای خود را پیوستن به حزب جدیدی که تزیپی لیونی وزیر خارجه سابق اسرائیل تشکیل داده است اعلام کرد. وی خبر استعفای خود را صبح روز گذشته در یک کنفرانس خبری در مقر وزارت جنگ در تل آویو اعلام کرد. این در حالی است که ناظران سیاسی معتقدند دلیل اصلی استعفای باراک شکست مفتضحانه رژیم صهیونیستی در جنگ 8 روزه علیه غزه بوده است. آنها معتقدند که به دلیل بالا گرفتن اختلاف های داخلی مجبور به استعفا شده است. این ناظران اظهار داشتند، مقامات تل آویو نوک پیکان حمله خود را متوجه ایهودک باراک کرده و وی را عامل اصلی شکست اسرائیل قلمداد کرده اند. بنیامین نتانیاهاو نخست وزیر رژیم اسرائیل ضمن تشکر از ایهود باراک به دلیل همکاری در کابینه تأکید کرد که به تصمیم وی احترام می گذارد. وزیر دیپلماسی عمومی رژیم صهیونیستی ضمن خوشحالی از استعفای باراک گفت، وی بدترین وزیر اسرائیل بوده است. رهبر حزب مرتس رژیم صهیونیستی نیز گفت که استعفای ایهود باراک فرصتی را به وجود آورده است تا خسارات تاریخی که او به وجود آورده بود را اصلاح کنیم. در همین رابطه جنبش حماس تأکید کرد که عقب نشینی ایهود باراک از صحنه سیاست نشان دهنده پیروزی مقاومت و شکست حملات دشمن به نوار غزه است. محمود الزهار رهبر برجسته حماس در این باره گفت، استعفای باراک یکی از نتایج جنگ 8 روزه اسرائیل به نوار غزه است. سربازان اسرائیلی نیز از ارتش به خاطر قصور در انجام اقدامات لازم برای حفظ جان نیروهای نظامی فراخوانده شده به جنگ 8 روزه شکایت کردند. این در حالی است که بنی گانتز رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد در صورت پرتاب موشک از سوی گروه های مقاومت، اسرائیل بار دیگر به غزه حمله خواهد کرد. سامی ابوزهری سخنگوی جنبش حماس با اشاره به اینکه این تهدیدات ناشی از شکست اخیر رژیم صهیونیستی در مقابل غزه است بر آمادگی کامل گروه های مقاومت برای پاسخ به هرگونه تجاوز جدید رژیم صهیونیستی تأکید کرد. وی افزود، مواضع سطحی و نادرست مقامات صهیونیستی برای فریب افکار عمومی جامعه صهیونیستی است. از سوی دیگر خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس نیز بر ادامه مقاومت فلسطینی ها در برابر رژیم جنایتکار صهیونیستی تأکید کرد. وی در مصاحبه با شبکه خبری سی ان ان ضمن تأکید بر تداوم مقاومت ملت فلسطین و نیز حق بازگشت آوارگان فلسطینی به سرزمین خود، رژیم صهیونیستی را مسئول تهاجم اخیر به باریکه غزه دانست. خالد مشعل همچنین با رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه گفت وگویی تلفنی انجام داد و در این گفت وگو از اقدامات این کشور برای برقراری آتش بس تمجید به عمل آورد. رجب طیب اردوغان در این مکالمه تلفنی حمایت همه جانبه کشورش از گروه های مقاومت را اعلام کرد. در این حال خلیل الحیه عضو ارشد جنبش حماس تأکید کرد، حماس به گزینه مقاومت برای مقابله با هرگونه تجاوز احتمالی دشمن صهیونیستی پایبند است. وی اظهار داشت؛ رژیم صهیونیستی به رغم تلاش فراوان نتوانست جهان را متقاعد کند که گروه های مقاومت فلسطینی این جنگ را آغاز کردند. سایر رویدادها

#164؛ روزنامه صهیونیستی هاآرتص نوشت، آنکارا و تل آویو از طریق کانال های ارتباطی مشغول مذاکره برای از سرگیری روابط هستند.

#164؛ جنبش مقاومت اسلامی حماس اعلام کرد که قصد دارد تمامی زندانیان فتح را آزاد کند.

#164& سخنگوي حماس اعلام کرد حمله 8 روزه رژیم صهیونیستی به نوار غزه يك میلیارد و 200 میلیون دلار خسارت برای رژیم صهیونیستی در پی داشت.

#164& سه فلسطینی بر اثر اصابت گلوله نظامیان رژیم صهیونیستی در شرق خان یونس زخمی شدند.

#164& یکی از مسئولان حماس از دیدار قریب الوقوع رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین با برخی از رهبران گروه های مقاومت فلسطین در قاهره خبر داد.

#164& رئیس پارلمان عراق به منظور اعطای کمک های پزشکی به ساکنان غزه و ارزیابی اوضاع این منطقه روز گذشته وارد غزه شد.

#164& رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین برای ارائه طرح پیشنهادی ارتقای جایگاه فلسطین به سازمان ملل رفت.

#164& سایت ایتالیایی فورمیکه اعلام کرد، حماس با برخورداری از حمایت ایران اسرائیل را کیش و مات کرد.